КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	24.07.2015 г.
	с. Семенниково
	             № 66-143  р

	О внесении изменений в решение Семенниковского сельского Совета депутатов
№ 38-76/а р от 10.04.2013 г. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района»

	Семенниковский сельский Совет депутатов Ермаковскоо района, _РЕШИЛ:

Внести изменение в п. 1 решения от 10.04.2013 г. № 38-76а р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района» и изложить его в следующей редакции:

	    1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1)
	Мальцеву Марину Анатольевну, 1969 года рождения, имеющую высшее образование, учитель МБОУ «Семенниковская СОШ»,  предложенную для назначения в состав комиссии от Ермаковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	2)
	Кузьмину Наталью Николаевну, 1980 года рождения, имеющую высшее образование, воспитатель МБОУ «Семениковская СОШ»,  предложенную для назначения в состав комиссии от Ермаковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	3)
	Добросоцкую Любовь Викторовну, 1960 года рождения, имеющую среднее образование, кассира ООО «Квант», предложенную для назначения в состав комиссии от Ермаковского местного отделения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

	4)
	Майорову Ольгу Сергеевну, 1982 года рождения, имеющую высшее образование, зоотехник-селекционер ООО «Ермак», предложенную для назначения в состав комиссии от Ермаковского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	5)
	 Чепикову Ирину Валерьевну, 1988 года рождения, имеющую среднеспецаальное образование, домохозяйка,  предложенную для назначения в  состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

	6)
	Иванову Анну Александровну, 1983 года рождения,  имеющую среднее специальное образование, заместителя директора по хозяйственной части
 МБОУ "Семенниковская СОШ", предложенную для назначения в  состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.  Решение № 40-82 р от 15.07.2013 г. «О внесении изменений в решение Семенниковского сельского Совета депутатов № 38-76/а от 10.04.2013 г. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района», отменить.
3. Копии решения направить в Избирательную комиссию Красноярского края и в Территориальную избирательную комиссию Ермаковского района.
4.  Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                      А.П. Маликов